第９号様式

令和　　年　　月　　日

公益財団法人石川県産業創出支援機構
理事長　　田　中　新 太 郎　　様

	住所・所在地

	専門家名
	　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	メールアドレス

業務受託証明書

下記のとおり、事業承継に関する業務を受託したことを証明します。

１．事業者名
　　　●●●株式会社

２．業務を受託した日
　　　令和６年●●月●●日

３．業務内容
　　　別紙のとおり

別紙

業務内容

	内　訳
	金　額

	\

	\

	\

	\

	\

	合計（税抜）
	\

	消費税
	\

	合計（税込）
	\

===============以下、提出時削除=======================================

　　※内訳の記載例
· 課題分析
· 事業承継計画の策定委託
· 譲渡契約書作成
· 株式等の相続税・贈与税の申告書類作成
· 定款変更等の登記
· 動産・不動産の登記に係る書類作成
· 不動産鑑定
· 許認可等の申請代行

※この別紙は、見積書や請求書の添付に代替可能です